



قالیباف در نشست خبری:  
**قانون عفاف و حجاب**  
را ۲۳ آذر ابلاغ می‌کنیم  
ریشه تورم و گرانی در میرداماد،  
پاستور و بهارستان است



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:  
**بخش قابل توجهی از هنرمندان**  
رفع محدودیت شدند  
مابقی هم در شرف وقوع  
است

**تحلیل خبر**  
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

**دنیای امروز، دنیای مدیریت علمی است**

هنگامی که پیشرفت سریع علم در رشته‌های گوناگون، دستاوردهای مفیدی را به جامعه تقدیم می‌کند و همه اجزا و ارکان جامعه، روز به روز، بیشتر تحت تأثیر نوآوری‌های علمی قرار می‌گیرند؛ خواه ناخواه، بستر مدیریت هم باید بستری علمی باشد تا از پیشرفت‌های علوم عقب نماند. عقب ماندن مدیران از قافله پیشرفت همه جانبه علم، نه فقط به ضرر مدیر است بلکه مهمتر از آن، در تمام ابعاد به ضرر جامعه است چرا که مدیری که از نتایج پیشرفت علم عقب می‌ماند، نمی‌تواند خدمات به روز و شایسته‌ای را خلق کند و به مردم ارائه دهد. اگر صدها سال پیش حتی پادشاه و حاکمان بر کشورها می‌توانستند افرادی بی‌سواد باشند به این خاطر بود که اکثریت افراد جامعه هم بی‌سواد بودند و تحولات علمی در جهان بسیار کم و ناچیز بود لذا بی‌سوادی پادشاه و بی‌سوادی مردم، ضرر چندانی زیادی به کشور وارد نمی‌کرد ولی اینک که هر لحظه، در هر گوشه‌ای از جهان، روزنه‌های جدیدی بر کشف مجهولات بشر گشوده می‌شود و معماهای سر به مهر، آشکار و در معرض دید همگان قرار می‌گیرد؛ حاکمان باید، خود سرآمد و الگوی تحولات علمی در کشورشان باشند و از نتایج نوآوری‌های علمی بشر، حداکثر استفاده را ببرند. این حال و هوای علمی که امروز از کودکان تا کهنسالان را دربر گرفته، می‌طلبد که هر جا مدیری می‌خواهد مدیریت کند، مدیریتش علمی باشد و از روش‌های سنتی و بی‌ضابطه، فاصله بگیرد. امروز علاوه بر آنکه هر کس در رأس هر وزارتخانه، سازمان و موسسه‌ای قرار می‌گیرد باید تخصص متناسب با آنجا را داشته باشد، علاوه چون می‌خواهد کار مدیریتی کند باید آشنایی کاملی از شیوه‌های علمی مدیریت هم داشته باشد تا بتواند مجموعه تحت مدیریتش را با اصول، روش‌ها، تکنیک‌ها و فرآیندهای علم مدیریت جلو ببرد و خدمات ماندگاری را از خود به جای بگذارد.

**استاندار فارس در دیدار با اتاق اصناف فارس مطرح کرد:**

**تحت هیچ شرایطی واحد صنفی نباید تعطیل شود**

بخش‌های نظارتی نباید نگاه مچگیرانه داشته باشند



**رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر:**  
**«مدیریت مبتنی بر علم» امروز**  
**موفق‌ترین مدیریت در دنیاست**

**تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید**

**سوپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:**  
**بدون توجه به مطالبات مردم نمی‌توان حکمرانی کرد**

**مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس خبر داد:**  
**توزیع ۴/۵ تن گوشت گرم در بین خانواده‌های تحت پوشش**

قالیباف در نشست خبری:

**قانون عفاف و حجاب را ۲۳ آذر ابلاغ می‌کنیم**

ریشه تورم و گرانی در میرداماد، پاستور و بهارستان است



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مسئولان موضوع مسکن را در کشور رها نکنند ما هر چقدر تلاش کنیم مانند امسال ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش حقوق می‌دهیم اما به اندازه تورم هم نمی‌توانیم این را افزایش دهیم امروز هزینه مسکن در خانواده به گونه‌ای است که حداقل بین ۵۰ تا ۷۰ درصد بعضاً تا ۷۵ درصد درآمد خانواده‌ها را هزینه مسکن به خود اختصاص می‌دهد.  
به گزارش خبرنگار ایلنا محمدباقر قالیباف در نشست خبری خود گفت: دوره قبل ما کنفرانس خبری نداشتیم اما در روز خبرنگار به خبرنگاران قول دادم در این دوره خدمت در مجلس شورای اسلامی در سال دو نوبت و یا در هر فصل این وظیفه را انجام دهم و حق شما را ادا کنم و در خدمتتان باشم. وی ادامه داد: خوشحالم که امروز چهارشنبه که این نشست برگزار شد شاهد آتش بس در لبنان هستیم استقبال می‌کنیم از این آتش بس از اینکه مردم عزیز لبنان از زیر جنایت‌های رژیم صهیونیستی امشب را در آرامش به سر می‌برند. از رزمندگان حزب الله که با شجاعت و درایت جنگیدند و اجازه ندادند که یک وجب از خاکشان برود تشکر می‌کنم.  
**قانون عفاف و حجاب را ۲۳ آذر ابلاغ خواهیم کرد**  
وی درباره توافق با دولت در خصوص عدم ابلاغ مصوبه عفاف و حجاب و اینکه آقای آقاتهرانی گفته ۱۶ آذر ابلاغ می‌شود گفت: من به آقای آقاتهرانی هم گفته‌ام که تاریخ این ابلاغ ۱۶ آذر نیست بلکه ۲۳ آذر است چرا که سه ماه زمان بوده است. البته ایشان گفته‌اند که این خبر را اصلاح می‌کنند. این مصوبه را ۲۳ آذر ابلاغ خواهیم کرد چرا که قانون است. بنا شد به دلیل ملاحظات و سالگرد وقایع ۱۴۰۱ مقداری رعایت شود اگر فرصت شود قانون حجاب را توضیح می‌دهم در این سه ماه باید دستورالعمل اجرایی هم نوشته می‌شد.  
رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه مجلس دوازدهم در اجرای وظایف نظارتی خود چه اقداماتی برای جلوگیری از قیمت‌ها و مهار تورم دارد، گفت: در بحث مهار تورم ما یک وقتی

**جزئیات محاسبه تعرفه برق مشترکان در ۴ پله**

مدیرکل انرژی و امور مشتریان شرکت توانیر از تغییر تعرفه‌های برق از ابتدای مهر سال جاری خبر داد و گفت: این تغییرات در تعرفه‌های خانگی به گونه‌ای است که هزینه برق مشترکان کم‌مصرف یا زیر الگوی مصرف، یارانه‌ای محاسبه شده و مشترکان بالای الگو با توجه به پله‌ای که روی آن قرار می‌گیرند، از یارانه کمتری بهره‌مند شده و یا یارانه‌شان حذف می‌شود. به گزارش ایسنا، عبدالامیر یاقوتی با بیان اینکه مشترکان خانگی به ۴ پلکان تعرفه‌ای تقسیم می‌شوند که شامل پله اول زیر الگوی مصرف، پله دوم بین الگو تا ۱.۵ برابر الگوی مصرف، پله سوم ۱.۵ تا ۲.۵ برابر الگو و پله چهارم بیش از ۲.۵ برابر الگو است، افزود: ذاتاً پلکان‌ها به گونه‌ای هستند که هر چه پلکان مصرف افزایش می‌یابد، نرخ برق هم افزایش یافته و در این میان مشترکان زیرالگوی مصرف تقریباً ۱۵ سدم نرخ تأمین برق و مشترکان پرمصرف بیش از مازاد ۲.۵ برابر الگو ۵ برابر نرخ تأمین برق را پرداخت می‌کنند و در واقع دیگر یارانه‌ای به آنها تعلق نمی‌گیرد. وی خاطرنشان کرد: ذات تعرفه‌های پلکانی برق به گونه‌ای است که تغییرات تعرفه حداقل تأثیر را بر مشترکان کم‌مصرف و حداکثر تغییر را بر مشترکان بیش از الگوی مصرف به ویژه بالای ۲.۵ برابر الگو دارد. همچنین سهم مشترکان تا الگوی مصرف از لحاظ تعداد ۷۵ درصد و از نظر مصرف ۵۲ درصد، مشترکان تا ۱.۵ برابر الگو از لحاظ تعداد ۱۵ درصد و از لحاظ مصرف ۱۸ درصد، سهم مشترکان تا ۲.۵ برابر الگو از نظر تعداد

**اجرای مصوبه مولدسازی اموال دولتی به بن‌بست رسیده است**

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: مولدسازی از ابتدا با سیاست‌های نادرست پیش رفت و در عمل شکست خورده است و دولت با این حجم از کسری بودجه عاجز از مولدسازی دارایی‌های خود است.  
روح‌الله ایزدخواه عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار مهر در رابطه با ارزیابی خود از تأثیر مولدسازی اموال و دارایی‌های مازاد دولت در رشد اقتصادی اظهار کرد: مولدسازی از ابتدا به صورت غلط و با سیاست‌های نادرست پیش رفت و در عمل شکست خورده است و بدنه اجرایی دولت، در تغییر شیوه فروش این اموال با ما همراهی نمی‌کنند.  
وی با تأکید بر اینکه مولدسازی به شیوه گذشته تا این لحظه شکست خورده است، گفت: آقایان باید از مسیر مجلس به سمت اجرای این تصمیم بروند و مجلس را از آن خط نزنند. درخصوصی سازی با آن حجم از نظارت، باز هم واگذاری‌های غلط و نادرستی رخ داد اینکه چطور در

**واکنش وزیر کار به مقایسه سختی کار خبرنگاران و کارگران معدن**



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به موضوع سختی کار خبرنگاران واکنش نشان داد.  
به گزارش خبرنگار ایلنا، احمد مینا، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پایان جلسه هیئت دولت با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره سختی کار خبرنگاران گفت: شما فکر می‌کنید آیا واقعا کار خبرنگاران مثل معدن سخت و زیان آور است؟

**شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند:**

**هشتمین نمایشگاه تخصصی طلا، جواهر، نقره، گوهر سنگ‌ها**

زمان: ۷ آذر تا ۱۰ آذرماه ۱۴۰۳  
ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱  
مکان: محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس  
۴۵۴۰۳